
1. 

Sídlo: 

IČ: 
DIČ: 
Bank. spojení: 
Zastoupen: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 

(dále jen „kupující") 

a 

2. Firma: 
Sídlo: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 

KUPNÍ SMLOUVA 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace 
Výškovická 2995/40, Zábřeh 
700 30 Ostrava 
48804525 
není plátce DPH 

FOSAN s.r.o.
Řeznovice 86, 664 91 Ivančice

- jednatelem

64509214
Zápis v obchodním rejstříku: krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 22839
Tel./ fax.:

(dále jen „prodávající") 

II. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva je uzavřena dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že zrněny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě zrněny účtu
prodávajícího je prodávající povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

4. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.



III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu vozidlo pro převoz pracovníků a materiálu
MERCEDES-BENZ VITO 4x4 v počtu 1 kus (dále jen „zboží"), a převést na kupujícího
vlastnické právo k tomuto zboží. Dodávané zboží musí být nové a nepoužívané, s rokem
výroby ne starším než 2019, musí splňovat parametry a obsahovat vybavení uvedené
v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Zboží je dodávané za účelem řešení mimořádných událostí, název akce „ZZS
Moravskoslezského kraje - vozidlo pro převoz pracovníků a materiálu- 2019".

3. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za zboží kupní cenu dle čl. IV této smlouvy.

1. Kupní cena zboží činí:

Vozidlo 1 kus 

IV. 
KUPNÍ CENA 

Cena bez DPH DPH (v Kč) 
(v Kč) 

991.500,- 208.215,-

Cena s DPH (v Kč) 

1.199.715,-

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně dopravného,
dokumentace a dalších souvisejících nákladů. Kupní cena je stanovena jako nejvýše
přípustná a není ji možno překročit.

3. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu
s platnými právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je
prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany
se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno
ke smlouvě uzavírat dodatek.

v. 

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

1. Prodávající je povinen dodat zboží do místa plnění, kterým je Zdravotnická záchranná
služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Výškovická 2995/40, Zábřeh,
700 30 Ostrava.

2. Zboží bude dodáno nejpozději do 31.5.2020.

VI. 
POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO A KUPUJÍCÍHO 

1. Prodávající je povinen:

a) Dodat zboží řádně a včas.

,. 



b) Dodat kupujícímu zboží:

• v množství dle čl. III této smlouvy;

• v provedení dle § 2095 občanského zákoníku,

• v I. jakosti.

c) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám,
právním předpisům a předpisům výrobce.

d) Při dodání zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady,
které se ke zboží vztahují, ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod

k použití apod.), a to v českém jazyce, a také veškeré doklady potřebné pro řádné
přihlášení vozidla do evidence vozidel na odboru dopravy.

2. Kupující je povinen:

a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku, pokud je to
potřeba.

b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky
stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

VII. 

PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ 

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím v místě plnění a v témže 

okamžíku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

VIII. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

1. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží kupujícím v místě plnění dle čl. V této

smlouvy.

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodaného druhu a množství zboží,

b) zjevných jakostních vlastností zboží,

c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,

d) neporušenosti obalů zboží,

e) dokladů dodaných se zbožím.

3. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně

i s důvody potvrdí na dodacím listu.

4. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše
k tornu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ zboží,

počet kusů, sériové číslo zboží (pokud existuje) včetně zobrazení v podobě čárového
kódu a datum předání. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající
osoby za prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za kupujícího. Dodací list

bude označen číslem této smlouvy, uvedeným kupujícím v jejím záhlaví. Prodávající
odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li



dodací list obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující oprávněn převzetí 
zboží odmítnout, a to až do předání dodacího listu s výše uvedenými údaji. 

IX. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Úhrada kupní ceny bude provedena po dodání zboží. Fakturu je prodávající oprávněn
vystavit až po řádném předání a převzetí zboží dle této smlouvy. Zálohové platby
nebudou poskytovány.

2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít
náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými
právními předpisy (dále jen „faktura"). Faktura musí dále obsahovat:

a) číslo zakázky kupujícího (VZ č.27/2019), IČ kupujícího,

b) číslo a datum vystavení faktury,

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze
odkaz na číslo uzavřené smlouvy),

d) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu
odlišné od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti
v souladu s čl. II odst. 2 této smlouvy informovat kupujícího),

e) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu; dodací list bude přílohou faktury,

f) lhůtu splatnosti faktury,

g) jméno osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků
z prodlení, náhrady škody apod.). Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu
zmocněné osoby kupujícího nebo doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních
služeb na adresu Vydmuchov 209/8, 733 01 Karviná.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode
dne doručeni nové faktury kupujícímu.

X. 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl.
občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců bez omezení km.

L 



2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícún. Záruční doba se staví
po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese
odpovědnost prodávající.

3. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. datovou
schránkou nebo e-mailem), obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady.
Kupující bude vady zboží oznamovat na:

• e-mail: 

Jakmile kupující odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné 
odstranění vady, neuvede-li v oznámení jinak. 

4. Pokud je reklamace zboží oprávněná, má kupující právo na opravu vadného zboží.
Pokud vadné zboží není možno opravit, má kupující právo na výměnu vadného zboží,
případně právo od smlouvy odstoupit. Ode dne výměny vadného zboží začíná na
vyměněné zboží běžet nová záruční doba v délce uvedené v odstavci 1 tohoto článku.

5. V případě, že se na zboží během 6 měsíců od převzetí projeví skrytá vada, je kupující
oprávněn ihned příslušné vozidlo vrátit, s tím, že prodávající je povinen vrátit
kupujícúnu plnou kupní cenu tohoto vozidla, a to nejpozději do 30 dnů od jeho vrácení
prodávajícímu.

6. Záruční servis bude probíhat v místě plnění dle čl. V této smlouvy, nebude-li
s kupujícím dohodnuto jinak. V případě výměny nebo opravy v servisním středisku
prodávajícího nebo autorizovaném servisním středisku výrobce, zabezpečí prodávající
bezplatně dopravu vadného zboží od kupujícího do servisu a dopravu opraveného nebo
vyměněného zboží zpět ke kupujícímu.

7. Odstranění vady musí být zahájeno neprodleně po oznámení vady prodávajícímu a
vada odstraněna do 5 dnů od jejího oznámení prodávajícímu, pokud se smluvní strany 
v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak. Pokud prodávající vadu neodstraní ve 
stanovené lhůtě, je povinen kupujícímu poskytnout zdarma náhradní zboží o stejných 
nebo vyšších technických parametrech, a to až do doby předání opraveného zboží. 

8. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním,
a to v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování
práv z vadného plnění.

9. Prodávající prohlašuje, že uvedené záruční podmínky se vztahují na každého dalšího
vlastníka dodaného zboží, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby.

XI. 
SANKCE 

1. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 2 této smlouvy, je
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží
včetně DPH uvedené v čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

2. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. X odst. 7 smlouvy a
zároveň v této lhůtě kupujícímu za vadné zboží neposkytne zdarma náhradní zboží o
stejných nebo vyšších technických parametrech, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní



pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý započatý den prodlení až do odstranění vady 
nebo poskytnutí náhradního zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech. 

3. Pro případ prodlerú se zaplacením kuprú ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XII. 

ZÁNIK SMLOUVY 

1. Tato smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména

• nedodání zboží v době plnění dle čl. V odst. 2 smlouvy,

• pokud má zboží vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které
si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,

• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,

• neuhrazení kuprú ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení
dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po
doručení prvrú výzvy.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),

ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvrú strany na zaplacení
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" rozumí „nejpozději do

14-ti dnů".

XIII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé
smluvní straně, pokud nestanoví zákon č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( zákon o
registru smluv), jinak. V takovém případě smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu

smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany se

dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv
ve smyslu zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( zákon o registru smluv), provede



uveřejnění v souladu se zákonem Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského 
kraje, příspěvková orgarůzace. 

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jf'n se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

4. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem plnění této
smlouvy.

5. Prodávající nemůže bez písemného souhlasu kupujícího postoupit svá práva a
povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí straně, jakožto ani pohledávky vzniklé na základě
této smlouvy nebo v souvislosti s ní.

6. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží dvě a prodávající jedno
její vyhotovení.

7. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

8. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Zdravotnickou záchrannou službou
Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto
osobní údaje Zdravotnickou záchrannou službou Moravskoslezského kraje,
příspěvkovou organizací použity. Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského
kraje, příspěvková organizace při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách www .zzsmsk.cz.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

příloha č. 1: Specifikace zboží

V Ostravě dne Q..o. lZ. 2o tq 

ředitel ZZS MSK 

V Ivančicích dne .LO· { 2 · <-O i°'

za prodávajícího: 
-DiS.
obchodní ředitel 
na základě plné moci 



Příloha č.1 KS - Specifikace zboží 

Vozidlo MERCEDES-BENZ VITO 4X4 určené pro rychlou přepravu zdravotnických pracovníků 

a pro neodkladnou přepravu zdravotnických prostředků nezbytných pro poskytování 

neodkladné péče ve smyslu vyhlášky č. 296/2012 Sb., hlava I., kapitola „B". Vozidlo lze 

mimořádně využít í k přepravě lehce raněných z místa hromadného neštěstí a podobně. 

Bezvýhradné splnění všech zadavatelem níže uvedených technických parametrů je 

podmínkou pro následné převzetí vozidla. 

Jsou-li níže uvedeny odkazy na výrobky, výrobce čí dodavatele s dovětkem „například", slouží 

tyto pouze jako příklad vymezení uživatelských standardů. Dodavatelé jsou oprávněni dodat 

z důvodu ochrany hospodářské soutěže i jiné výrobky a zařízení, která svými standardy 

budou odpovídat níže uvedeným. 

Jsou-li níže uvedeny konkrétní odkazy na výrobky, výrobce čí dodavatele, pak jedině 

z důvodu nezbytné a nezaměnitelné kompatibility s vozidly a jejich vybavením již 

zadavatelem užívanými. To znamená, že konkrétně uvedená zařízení čí výrobky musí např. 

pasovat do držáků v jiných, např. záložních vozidlech nebo vozidlech užívaných na jiném 

výjezdovém stanovišti a musí vzájemně technicky spolupracovat. 

Specifikace vozidla: 

• Vozidlo kategorie Nl/Ml

• Druh vozidla - polokombi

• Emisní třída EURO 6d-TEMP

• Motor vznětový

• Výkon motoru 140 kW

" Maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz je 8,S litrů/ 100 km 

" Převodovka automatická 9 stupňů 

• Pohon všech kol 4x4

• Světlá výška zvýšená pro provoz na nekvalitních vozovkách

• Celková hmotnost do 3 100 kg

• Rozvor 3 200 mm

• Celková délka vozidla minimálně 5 130 mm ( 6187)

• Rozměry nákladní ložné plochy minimálně: 1600/1200/1200 mm - délka/šířka, výška

• Brzdy hydraulické dvouokruhové

• Všechny brzdy kotoučové

• Systém ESP (včetně ABS, BAS, ASR, EBV)

• Komfortní odpružení

• Posilovač řízení

• Akumulátor 95 Ah

• Alternátor 250 A

• Asistent pro rozjezd do kopce



Příloha č.1 KS- Specifikace zboží 

• Asistent sledování pozornosti

• Asistent pro potlačení vlivu bočního větru

• Aktivní parkovací asistent

• Celková obsaditelnost min. 5 osob (s možností rozšíření na 8 osob)

• Rozmístění sedadel: 2 + 3 (s možností rozšíření až na 8 sedadel s ukotvením do

podlahy; druhá rozšiřující řada sedadel za řidičem (6-8) není součástí dodávky)

• Zadní řada sedadel vyjímatelná

• Airbag řidiče a spolujezdce s předpínači pásů

• U řidiče, spolujezdce a v zadní části vozidla airbagy okenní

• Sedadlo řidiče i spolujezdce seřiditelné

• Madla pro řidiče a spolujezdce

• Madla v prostoru pro cestující

• Okna řidiče a spolujezdce elektricky ovládaná

• Střední okna vpravo i vlevo pevná

• Determální tmavé prosklení

• Tónovaná skla vzadu, černá

• AM/FM Rádio s funkci Bluetooth handsfree

• Reproduktory vpředu a vzadu dvoupásmové

• Dveře posuvné vpravo

• Dveře posuvné vlevo

• Dveře zadní výklopné

• Okno v zadních dveřích se stěračem a ostřikovačem

• Systém zabezpečení nákladu, upínací lišty

• Obložení stěn včetně nákladového prostoru originál od výrobce

• Střecha čalouněná

• Volant s možností nastavení výšky a sklonu

• Volant multifunkční kožený s palubním počítačem

• Sdružený přístroj metrický

• Zpětná vnější zrcátka vyhřívaná, elektricky seřiditelná

• Vnitřní zpětné zrcátko

• Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

• Imobilizér

• Aktivní parkovací asistent vpředu i vzadu (včetně couvací kamery)

• Klimatizace a tepelný výměník do prostoru pro cestující

• Determální sklo okna

• Klimatizace s automatickou regulací

• Pylový filtr

• Varovné znamení nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče

• Varování zapnutí bezpečnostního pásu spolujezdce

• Ukazatel vnější teploty na přístrojovém panelu



Příloha č.1 KS- Specifikace zboží 

• Otáčkoměr

• Tempomat

• Kontrolka hladiny kapaliny do ostřikovačů

• Ukazatel servisních intervalů

• Servisní interval minimálně 20 000 km

• Nádrž paliva minimálně 70 I

• Nádrž na Ad-Blue minimálně 22L

• Systém inteligentního osvětlení vozovky (LED technologie světlometů)

• Komunikační modul LTE

• Dvě čtecí světla na stropě vpředu, světlo v zavazadlovém prostoru

• Světlo v interiéru vzadu

• V dosahu spolujezdce elektrická zásuvka 12V pro PC apod.

• Zásuvky 12V pro zadní řadu sedadel, vpravo i vlevo

• Zásuvka 12 V v nákladovém prostoru

• Schránka před spolujezdcem uzamykatelná

• Vzadu nahoře třetí brzdové světlo

• Šroubovatelné tažné oko vpředu i vzadu

• Vozidlo vybaveno odnímatelným tažným zařízením s koulí ISO 50 na 2500 kg

• Upevňovací body ve střešním rámu

• Měření tlaku v pneumatikách bezdrátové

• Ve vozidle kompletní plnohodnotné rezervní kolo

• Ve vozidle základní výbava+ lano, lékárnička, trojúhelník, výstražná vesta 5 kusů

• Alu disky na vozidle s pneumatikami odpovídajících rozměrů

• Veškeré štítky a dokumentace v jazyce českém

-----------------· 

Barevné provedení: 

• Barva karoserie bílá

• Na zadních blatnících označení ve smyslu jednotného vizuálního stylu MSK, provedení

velikosti max. 400 x 600 mm

• Na obou předních blatnících a na zadních dveřích volací znak radiostanice v barvě

černé, výška písma 100 mm

• Na střeše volací znak radiostanice v barvě černé, výška písma 150 mm

Výstražná zařízení: 

• Ve výstroji vozidla pevně vestavěná siréna o výkonu min. 100 W, prvotně zapojená

přes prosvícený (kontrolka) vypínač na přístrojové desce, další ovládání na volantu

tlačítkem klaksonu

" 



Příloha č.1 KS - Specifikace zboží 

" V držáku v kufru vozidla bezpečně uložený magnetický maják provedený v LED 

technologii, magnetická příchytka na střechu vozidla spolehlivě do rychlosti 150 

km/hod. Napájení majáku přes přidanou zapalovačovou zásuvku na levém „B" 

sloupku nahoře, zásuvka zapojena přes prosvícený (kontrolka) vypínač na přístrojové 

desce. 

• Na předním okně dole vevnitř a zadním okně nahoře vevnitř odstíněná výstražná

modrá a červená LED světla (vlevo ve směru jízdy červené), technologie osazené tak,

aby při použití nedocházelo k oslnění posádky. V přední masce vozidla jsou osazena

dvě výstražná modrá a červená LED světla (vlevo ve směru jízdy červené) tak, aby

byla v co největší vzdálenosti od sebe s minimálním zásahem do masky (řezání,

apod.). Tato zařízení jsou napájena společným vypínačem se zásuvkou pro

magnetický maják.

Prostředky pro spojení: 

• Dodání a montáž pevně zabudované antény, držáku a napájení radiostanice pracující

v pásmu 160 MHz kompatibilní s radiosítí zadavatele (radiostanici vč. sady

ovládacího panelu do ruky dodá zadavatel -MOTOTRBO DM4600)

• Integrovaná handsfree pro mobilní telefon (jako součást vozidla)

• Ruční radiostanice MATRA TPH 900 (možnost uložení a dobíjení (12 V)

v zavazadlovém prostoru - stanici i dobíječ dodá zadavatel)

Další vybavení: 

• Montáž přední sledovací kamery se záznamem, instalace na čelní sklo za zpětné

zrcátko bez omezení výhledu řidiče i spolujezdce, kamera napojena do napájecí

jednotky s ochranou proti vybití akumulátoru vozidla (kameru i napájecí jednotku

dodá zadavatel)

• Skrytá montáž v přístrojové desce sledovací jednotky „ON I systém" včetně antény.

Požadována je montáž včetně zapojení. Jednotku je nezbytné správně nasměrovat,

upevnit a zapojit pro možnost sledování aktivace majáků. Konkrétní typ uveden

z důvodu nezbytné kompatibility s užívaným systémem sledování vozidel. Jednotka

musí být napojena na systém výstražného zařízení - možnost zaznamenání

zapnutí/vypnutí zvlášť majáků a zvlášť použití sirény (jednotku dodá zadavatel)

• Montáž mobilního zařízení sloužícího pro navigaci na místo události - autonavigace;

(mobilní zařízení bude napojeno na sledovací jednotku pomocí USB kabelu; součástí

dodávky bude i montáž držáku navigace včetně zajištění skrytého napájení

vyvedeného z přístrojové desky. Držák bude součástí dodávky navigační jednotky; lze

umístit přísavkou na sklo (mobilní zařízení - navigaci - dodá zadavatel)



Příloha č.1 KS - Specifikace zboží 

• Dodání a montáž přenosný hasicí přístroj 2 kg s „čistým hasivem FE 36" (umístění

v nákladovém prostoru).

• Dodání a montáž dobíjecí svítilny 12V s držákem, umístění v nákladovém prostoru.

• Upevňovací popruhy na uchycení zdravotnického materiálu o vyšší hmotnosti

(umístění v nákladovém prostoru).

• Upevňovací síťový program na uchycení dalšího zdravotnického materiálu (umístění

v nákladovém prostoru).

·------------------------·

Vozidlo jako celek musí splňovat předpisy dané pro provoz na pozemních komunikacích v ČR, musí být nové, nepoužívané, rok výroby 2019 

a výše. 
K vozidlu musf být dodány veškeré doklady potřebné k řádnému přihlášení do registru silničních vozidel. 

Veškeré návody na použití budou dodány v českém jazyce. 

f-, 



MOC 

Obchod . výroba 
Tovarn i 311 Ale�ov,ce 

664 91 Ivančice 




